
DODATEK č.l
ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce ORLOVNY - část B“

ze dne 8. 9. 2021

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň

se sídlem Dominikánské náměstí č. 1, 601 67 Brno
zastoupené starostou MČ Bmo-Líšen Mgr. Břetislavem Štefanem

bankovní spojení KB Brno — město, č. ú.:

IČO 44 99 27 85

DIČ CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Bmo-Liseň

Jírova 2, 628 00 Brno
ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ing. Petr Kovanda, investiční

technik Úřadu městské části Bmo-Líseň,

ednatel/Objednatel)

ZHOTOVITEL:
se sídlem:
zastoupený:
bankovní spojení:
IČO:
DIČ

Stavební firma ŠMAK s.r.o.

Loosova 19, 638 00 Brno
Ing. Michal Šmak, jednatel
KB, a.s., č. účtu:
49446851
CZ49446851

Ve věcech technických je oprávněn za objednatele jednat: Ing. Michal Smak

registrace OR:u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12400

(dále jen zhotovitel/Zhotovitel)

I.
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje termín ukončení, rozsah prací a cenu díla.

II.
1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy takto:

2 ČI. II. Čas a místo plnění odst. 2. 2 se vzhledem ke změnám závazku mění takto:

Termín ukončení stavebních prací do 19. 8. 2022.

Důvodem změny termínu ukončení stavebních prací jsou realizace dodatečných prací.

3 Zhotovitel provede v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ změny, které nemění cenovou povahu
předmětu veřejné zakázky, a jsou u více prací v hodnotě 3 701 015,96 Kč (20/77 % ceny
díla) bez DPH a u méně prací v hodnotě 19 600,16 Kč, (0,11 % ceny díla) bez DPH.
Rozsah více a méně prací je uveden v technických listech změn, které jsou součásti tohoto

dodatku na CD.



4 ČI. III. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke změnám závazku mění takto:

cena bez DPH
DPH (21%)

21 522 663,96 Kč
4 519 759,43 Kč

cena díla celkem včetně DPH 26 042 423,39 Kč
(slovy dvacetšestmilionůčtyřicetdvatisícčtyřistadvacetřikorunytřicetdevěthaléřů).

IH.
1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem
jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden
zhotovitel.

4 Uzavření tohoto Dodatku č^_l bylo schváleno Radou městské části Bmo-Líšeň na
.. . .schůzi konané dne .é?.:.

V Bmě dn
Statutární měs
Městská část Brn
^2,628 00

za objednatele
Mgr. Břetislav Štefan, starosta MČ Bmo-L

Přílohy:

Příloha č. 1 - změnové listy - CD



Technický list změny (TLZ) č.: 01
Datum předložení TLZ:

vc.-Ärt.• - 10.12.2021

Ze dne:

Stavba:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-LÍŠEŇ, D0MINIKÁN5KÉ NÁMĚSTÍ Č. 1,601 67

BRN0 REKONSTRUKCE ORLOVNY-ČÁ5T"B" OBJEKTU

ORLOVNY Holzova 938/7, 628 00 Brno-Líšeň

Objekt: SO 01 Objekt ORLOVNY a úpravy v okolí objektu

REKAPITULACE

Důvod změny

V původním výkazu výměr nebyly zohledněny některé práce, které byly v projektu, nebo ve výkaze chyběly. Některé

práce se musely provést ze statického a technického hlediska.

Popis změny:

Rekapitulace změn (VCP);

TLZ 01.1. Náhrada nevyhovující zděně příčky 2a SDK

TLZ 01.2. Náhrada nevyhovujícího obvodového zdivá za nové

TLZ 01.3. Narovnání chybné tonáže suti

TLZ 01.4. Doplnění chybějícího střešního okna

TLZ 01.5. Narovnání výměr a doplnění chybějících pol,základ.kcí přístavby

TLZ 01.7. Doplnění chybějící pol. Otlučení omítek v l.NP pro sanač.omítku

TLZ 01.9. Doplnění chybějící položky Pás proti hmyzu a ptákům

TLZ 01.li. Doplnění části skladbyS21

TLZ 01.12. Dopočet výměry bourání kce stropu nad místností 1.14

TLZ 01.13. Dopočet výměry bouraní kce stropu nad místností 1.16

TLZ 01.14. Doplnění Podezdívky a nadezdívky žb věnců

TLZ 01.15. Bourání stávajících schodů k objektu A a betonáž nových

TLZ 01.16, Bourání žb stropu a nový strop - předsíň 1.15

TLZ 01.17, Dozdění a zapravení ostění vnitřních dveří

TLZ ,01.19, Dozdění pilíře, (komínu)

TLZ 01.20: Odkop zeminy Z ".Ledárny" vč.schodlžtě'0.05 a zazdění otvoru

TLZ 01,21. Odkop zeminy z místnosti 0.04

TLZ 01.22. Provedení kompletní-dešťové kanalizace

12 544,43Kč bez DPH

50 599,91Kč bez DPH

297 575,63Kč bez DPH

27 247,00Kč bez DPH

15 812,78Kč bez DPH

48 620,65Kč bez DPH

9 843,76Kč bez DPH ■

45 546,70Kč bez DPH

8 528,12Kč bez DPH

52 620,07Kč bez DPH

170 335,75Kč bez DPH

30 106,91Kč bez DPH

6 694,45Kč bez DPH

83 485,05Kč bez DPH

7 547,00Kč bez DPH

337 406,02Kč bez DPH

25 373,84Kč bez DPH

234 072,07Kč bez DPH

CELKEM 1 463 960,14Kč bez DPH



Technický list změny (TLZ) č.:
■

V’»-'; W Í02!

latum předložení TLZ:
oD č.:

£ dne:

itavba:

Objekt:

■ '■■ ■■ T?Y>,:,W)4ť2QZ2'

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-LÍŠEŇ, DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ Č. 1, 601 67

BRNO REKONSTRUKCE ORLOVNY - ČÁST "B" OBJEKTU

ORLOVNY Holzova 938/7, 628 00 Brno-Líšeň

SO 01 Objekt ORLOVNY a úpravy v okolí objektu

JkCE \
.¿.k-

; -
< -

Důvod změny

se musely-provést/zs^státíckébd a technickéhohlsdtska.

Popis změny:
• C .' RěkantoaEé jměn:ÍVCP|:

TLŽ;03-18. PrctlpDŽúrnínátěryaísdk obklad sloupů
TLZ .01.23,-Otlučení veškeřý.ch omítek, zhcttce(^jií®^jb^^

TLZ 03-24,-Ulaourání.komíno.věbo.zdiva rmč4-2S

..TLZ Q1^25.~D.emantáž záklopu 3aNP, vyčištění,.zpětný-záklop .

TLZ GCL26. Krycí potěr nad klenbami

tlz ca.27.yy.tató

TLZ 0ÍJI8, V.ýbo.uranÍ!Stávajíoíkcbstrukce'okna, zazďěním.čXH7

.:? TLZ 01J29„'2azdění-stávajfcfho oktta, otvorriro-riové^okno :• ' ’

TLZ 01.30. Zbatovení prúv.lak-U'mezLm.íLl.l,3;a.l.lA
TLZ Vybo.uránTstáva}ícíčh.dvečí‘.mxJ.LI:4':(-TraSita)

.TLZ .0LL2-2.Qemnntáž:záklopu,2:NP, vyčištění, nátěr-'

.' TLZ CL-33..Ztužění;strapum.č.3-G5 : ' / /

T.LŽ 01J^iSaázovánkobvadov.éfera a-vnitřního zdivá

TLZ 0135JOtvor pro dveže pa půdu . .

TLZ rn Zazdění dveřníhoutvQr-U-napúdu-ze.stř.echy

TLZ 01Í37. Vyzdění-p0Žární-.sťěny u sadiové střechy ; .

TLZ 01.28. Vysekání-Pýh, bouránía-dozdívóní prohydraní-sohadiště

TLZO1.39. Demontáž-stávajfcídřevěnéřímsy, konstrukcenové; :

' . TLZ:Q1.40,Pod5y,ppedteh2;a3.-N?: './/i/-//.'
• ; TLZOl^l XP'S'tep£Sná'izolacenadkamennýmlsokl.yv 1,NP

■ Tai.01.42.-Zazdění niky•ubyrirahtu .mě.U.l -sróvháhí plochy

• Tl2,0JL43- Zb:o.toveníka'S.tlíků ve Z.NP ..
TLZQl.AAJjpravaQStědívšeth'vnějšíohvý,plníOtvorů ';

Y. TLZ 01.4S. Ubnuránía nov.é zalaytírstó\ající-itudny

TLZ.QÍL47.

..,W0j69.9;64Kč;b.ez.:DP.H;tZ-

165 473,3QKčk'.ez'DPH V /
• ZßMieöKi't'ez®^.S;

| g7.Z09íaiK-č;bez:DPH^z /

5!4-9CŠ;62Kč:bez-D'PH |s
'IS^SlO^SKítez-DfPH (/

3^058,eORčIbezDRH//'.

1I 32'0Il,25Kčkez DPH '// '

;; ' 290.25,SYKČ bez DPH// ■
; l-0 353>Ca.'Kč-bez:DP'H j/,- .

58;3'64,81KtbBZ'DPH Í''Z y
/ ;: Z8:622^1kč.bez)DPH ¿/Z

/j <794,CQKč.bez DPH V/
: : 13^666,QSKčibez DPH///:

S347.1í0Kč:bez-DPHj/

I" l7S63,25KěíbeztíPH

’ . ; 6<924iQ6Kčlbez;DFH.

•; 64‘Q51,S0Kčbe2;DPH

, 69'9S7;80Kč:bez:QPfl

7 4-49,8aKčbez-DPH:

■13:S4'5Ta0Kč'bez-DPH
233:373,6SKčbez:DPH 0/

ť: 1SŠ '272;SMbs?lPH Yy
123 058,YGKčtezDPH ||g

2'6 202;96Kč'b.ez DPH

/•



■ / .: ? . ...TI^0X4'8. Z^

' ......... Tlí7-m ZIQ Wuhrnřonf^^X^X

■.- -...- ’ť. •
:Tt2.-Čcu5Í. Ďcxplátekroidíiu cenyza ctwěně ;ha:pčrdu

' n:6^S^KEi^ž>DTO,zAz

152 755,44Kč bszrQFH ¡/1

á.cenyabkladúa .dlažeb

. .• TLZ-01;62.

; 445S,7aKčdezDW/
a-mykologa T53:i2D^81!2;bez DiPIH ¿/

/' 3390432Kč:Í3e2:EPW/z

69-83:Q>O0Kč'bezDPtii

7 . WQ80,99Kč5'&z.DPHZ

; í ; óí;: • 172S6>4:0Kč.b:ez;EÍPH

12,748jS2KčbezJ3PH

.. 23 ;5S7,20®'bez©M j/
,'; W8.274,33Kčbe2DPH

34'O3C;O0Kč:be2.DPH^

14 188,5lKč.'be2 DPH v/,
J 4 600;Q0Kčbez QPHj//

- 74<®lS£tócPH {//

í .• ' . 1 ia7,7SKČ*ez BPH.Zz

® 2X5<04®'běz DPH ,

41-902;aOKč<'běz¿DPH

Přílohy: Položkový soupis prací a dodávek ....................

"■" . \:;— ------------------------- -——--------- -—

Změna má vliv na projektovou dokumentaci: ANO/NE nf

Změna řešena revizí PD : ANO/NE revize č.
NE

Časový dopad oproti původnímu řešení: ...............................bezbopadu.

s dopadem: ....
Cenový dopad: Odpočet:

Přípočet:

Celkem: ■BeZiBPH
2 237 055,66 Kč

Celkem: VČ. . DPH .213?,
, 2 237055^6.Kč z

Detailní výkaz výměr Je přílohou č.: Položkový soupis prací a dodávek ,

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele (IR): Ing. Petr Kovanda

Za TDS Ing. Jindřich Novák
<

Za GP Ing.arch. Petr Blažek,PhD,

Za zhotovitele: Ing. Petra Adlofová /

i/


